П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8 июня 2018 года                                                                                                     № 263

с.Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального обра-

зования «Киясовский район» от 28.04.2018г. № 190.1 «Об организации летнего

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Киясовском районе

в 2018 году»

В целях развития системы организованного отдыха, оздоровления и занятости

детей и подростков в Киясовском районе в летнее время, в соответствии со статьями

30,34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в абзац 9 пункта 2 постановления Администра-

ции муниципального образования «Киясовский район» от 28.04.2018г. № 190.1 «Об

организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Киясов-

ском районе в 2018 году»:

«- компенсировать 50% родительской платы за путевки в оздоровительные лаге-

ря с дневным пребыванием детей на базе общеобразовательных организаций для де-

тей из малообеспеченных, многодетных малообеспеченных семей за счет средств

бюджета МО «Киясовский район».».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления МО «Киясовский район» и на официальном сайте органов

местного самоуправления МО «Киясовский район»

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                          С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ